
Kata Berniukai U8 (6 – 7 m.) Tatami:

031 Ąžuolas Brazauskas (SKBT)
056 Adrijus Dirvinis (RK)

024 Jurgis Mykolas Dzinga (Oku)
035 Gabrielius Čepas (SKBT)

036 Leonas Vasiliauskas (SKBT)
001 Dovydas Anglickas (Oku)

047 Majus Tomaševičius (ALFA)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U8 (6 – 7 m.) Tatami:

025 Evelina Mikalauskaitė (Oku)
048 Mėta Juozapavičiūtė (ALFA)

002 Austėja Kalpokaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U10 (8 – 9 m.) >7 kyu Tatami:

073 ĄŽUOLAS SMIRNOVAS (EMPI)
003 Tomas Sokas (Oku)

057 Nojus Povilauskas (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 9 - 8 kyu Tatami:

075 Elija Katkauskaitė ("Budo")
005 Tėja Marcinkevičiūtė (Oku)

004 Olivija Rutkauskaitė (Oku)

076 Deimantė Daugėlaitė ("Budo")
026 Skaistė Medišauskaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U10 (8 – 9 m.) >7 kyu Tatami:

059 Austėja Norvaišaitė (RK)
083 Ugnė Gerikaitė (Danas)

058 Emanuelė Simelytė (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu Tatami:

041 Rokas Jaugelis (SKBT)
088 Jokūbas Virketis (Danas)

032 Gustas Boreiša (SKBT)
089 Motiejus Virketis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U12 (10 - 11 m.) >7 kyu Tatami:

060 Gabrielius Navickas (RK)
008 Kajus Motiejūnas (Oku)

007 Adrijus Tiukša (Oku)

061 Dominykas Ručys (RK)
027 Linas Liukaitis (Oku)

006 Eimantas Šimas (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U14 (12 - 13 m.) 9 - 7 kyu Tatami:

077 Danielius Kubilius ("Budo")
029 Tautvydas Rekus (Oku)

028 Gabrielius Starkevičius (Oku)

078 Benas Martinkevičius ("Budo")
009 Justas Jakubauskas (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U14 (12 - 13 m.) >6 kyu Tatami:

011 Rokas Puipa (Oku)
084 Domas Artamonovas (Danas)

054 Dominykas Šiurna (ALFA)
010 Tadas Sokas (Oku)

055 Armandas Jankauskas (ALFA)
012 Arijus Kapačinskas (Oku)

090 Matias Lukoševičius (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U14 (12 - 13 m.) 9 - 7 kyu Tatami:

013 Paula Marcinkevičiūtė (Oku)
049 Jovilė Poviliūnaitė (ALFA)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U14 (12 - 13 m.) >6 kyu Tatami:

118 Dominyka Niauraitė (ATIDE)
050 Dominyka Grigaitė (ALFA)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U8 (6 – 7 m.) 9 kyu -26 kg. Tatami:

001 Dovydas Anglickas (Oku)
123 Aronas Andriulaitis (FIGHT GANG)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U8 (6 – 7 m.) 9 kyu +26 kg. Tatami:

024 Jurgis Mykolas Dzinga (Oku)
047 Majus Tomaševičius (ALFA)

035 Gabrielius Čepas (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 9 kyu -32 kg. Tatami:

004 Olivija Rutkauskaitė (Oku)
062 Milita Burkauskaitė (RK)

124 Kamilė Bartnikaitė (FIGHT GANG)
076 Deimantė Daugėlaitė ("Budo")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 9 kyu +32 kg. Tatami:

005 Tėja Marcinkevičiūtė (Oku)
026 Skaistė Medišauskaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 9 kyu -32 kg. Tatami:

051 Adas Jankauskas (ALFA)
015 Elijus Juodis (Oku)

018 Dovydas Kanapinskas (Oku)
064 Ainius Kalaima (RK)

016 Dominykas Kasparas (Oku)

017 Einoras Balandis (Oku)
091 Darius Činikas (DojoKaunas)

063 David Skindzier (RK)
014 Dominykas Dubinskas (Oku)

1. 
052 Titas Dailidėnas (ALFA)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 9 kyu -36 kg. Tatami:

019 Modestas Žukauskas (Oku)
065 Dovydas Jarulis (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 9 kyu +36 kg. Tatami:

053 Jokūbas Garbauskas (ALFA)
079 Astijus Kandrotas ("Budo")

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu -30 kg. Tatami:

095 Rokas Maumevičius (DojoKaunas)
119 Titas Kaupaitis (ATIDE)

097 Matas Rimgaila (DojoKaunas)

099 Vilis Valkauskas (DojoKaunas)
126 Laurynas Daukšys (FIGHT GANG)

092 Ramūnas Aleksejevas (DojoKaunas)

125 Jonas Diliūnas (FIGHT GANG)
093 Dilanas Burdukas (DojoKaunas)

096 Matas Maumevičius (DojoKaunas)

020 Vytautas Šližinskas (Oku)
098 Tajus Steponavičius (DojoKaunas)

1. 
094 Džiugas Gleiznys (DojoKaunas)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu -32 kg. Tatami:

127 Motiejus Budreckas (FIGHT GANG)
101 Paulius Drevinskas (DojoKaunas)

021 Jonas Greičius (Oku)

066 Jokūbas Leviška (RK)
100 Domas Mecelica (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu -36 kg. Tatami:

067 Domas Šidlauskas (RK)
043 Dominykas Grivickas (SKBT)

037 Augustas Čėsna (SKBT)
103 Joris Pavilionis (DojoKaunas)

042 Benas Medvedevas (SKBT)
102 Orijus Kraučenkovas (DojoKaunas)

104 Gabrielius Amilevičius (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu +36 kg. Tatami:

069 Aretas Zvėgas (RK)
128 Kristupas Čapas (FIGHT GANG)

105 Antanas Savickas (DojoKaunas)
022 Titas Petrauskas (Oku)

003 Tomas Sokas (Oku)
085 Domas Zubavičius (Danas)

073 ĄŽUOLAS SMIRNOVAS (EMPI) 1. 
068 Armandas Valinauskas (RK)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu +40 kg. Tatami:

070 Gabrielė Televnaja (RK)
030 Auksė Miliauskaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu -35 kg. Tatami:

032 Gustas Boreiša (SKBT)
071 Domas Burkauskas (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu -42 kg. Tatami:

041 Rokas Jaugelis (SKBT)
129 Emin Suleimanov (FIGHT GANG)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 9 - 8 kyu +42 kg. Tatami:

106 Matas Sprangauskas (DojoKaunas)
089 Motiejus Virketis (Danas)

088 Jokūbas Virketis (Danas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu -42 kg. Tatami:

129 Emin Suleimanov (FIGHT GANG)
109 Arijus Amilevičius (DojoKaunas)

107 Arijus Buračas (DojoKaunas)

038 Matas Galinis (SKBT)
108 Tajus Ližaitis (DojoKaunas)

072 Elijas Kuraitis (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu +42 kg. Tatami:

007 Adrijus Tiukša (Oku)
130 Arijus Dambrauskas (FIGHT GANG)

080 Karolis Vilimaitis ("Budo")
110 Oskaras Kuncaitis (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U14 (12 – 13 m.) 9 - 7 kyu +45 kg. Tatami:

013 Paula Marcinkevičiūtė (Oku)
049 Jovilė Poviliūnaitė (ALFA)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U14 (12 – 13 m.) 6 > kyu -52 kg. Tatami:

084 Domas Artamonovas (Danas)
011 Rokas Puipa (Oku)

034 Domas Brazys (SKBT)
010 Tadas Sokas (Oku)

033 Domantas Štuikys (SKBT)
054 Dominykas Šiurna (ALFA)

012 Arijus Kapačinskas (Oku) 1. 
111 Markas Lesnevskis (DojoKaunas)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U14 (12 – 13 m.) 6 > kyu +52 kg. Tatami:

044 Emilijus Katkus (SKBT)
055 Armandas Jankauskas (ALFA)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U10 (8 m.) 9 - 8 kyu Tatami:

051 Adas Jankauskas (ALFA)
014 Dominykas Dubinskas (Oku)

020 Vytautas Šližinskas (Oku)
081 Ainius Dabašinskas ("Budo")

017 Einoras Balandis (Oku)

016 Dominykas Kasparas (Oku)
082 Augustas Patašius ("Budo")

119 Titas Kaupaitis (ATIDE)
015 Elijus Juodis (Oku)

1. 
052 Titas Dailidėnas (ALFA)

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Berniukai U10 (9 m.) 9 - 8 kyu Tatami:

085 Domas Zubavičius (Danas)
018 Dovydas Kanapinskas (Oku)

019 Modestas Žukauskas (Oku)

021 Jonas Greičius (Oku)
053 Jokūbas Garbauskas (ALFA)

022 Titas Petrauskas (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kata Mergaitės U12 (10 - 11 m.) OPEN Tatami:

074 EGLĖ BARVAINYTĖ (EMPI)
120 Rusnė Samukaitytė (ATIDE)

030 Auksė Miliauskaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu -30 kg. ir -35 kg. Tatami:

008 Kajus Motiejūnas (Oku)
131 Gerardas Petkevičius (FIGHT GANG)

006 Eimantas Šimas (Oku)
112 Augustas Chmieliauskas (DojoKaunas)

027 Linas Liukaitis (Oku)
039 Tomas Lekečinskas (SKBT)

113 Mantas Katkevičius (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U14 (12 – 13 m.) 6 > kyu -40 kg. ir -45 kg. Tatami:

116 Eimilis Malinauskas (DojoKaunas)
087 Gustas Zubavičius (Danas)

114 Martynas Eičius (DojoKaunas)

086 Vilius Kulvinskis (Danas)
115 Elvis Valkauskas (DojoKaunas)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U8 (6 – 7 m.) 8 > kyu OPEN Tatami:

031 Ąžuolas Brazauskas (SKBT)
132 Matas Bendikas (FIGHT GANG)

036 Leonas Vasiliauskas (SKBT)
056 Adrijus Dirvinis (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U10 (8 – 9 m.) 8 > kyu OPEN Tatami:

059 Austėja Norvaišaitė (RK)
075 Elija Katkauskaitė ("Budo")

058 Emanuelė Simelytė (RK)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U12 (10 - 11 m.) 7 > kyu OPEN Tatami:

074 EGLĖ BARVAINYTĖ (EMPI)
117 Elzė Packevičiūtė (DojoKaunas)

133 Kotryna Petrusevičiūtė (FIGHT GANG)
121 Augustė Lukaševičiūtė (ATIDE)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U8 (6 m.) OPEN Tatami:

135 Paula Petkevičiūtė (FIGHT GANG)
134 Kamilė Daukšytė (FIGHT GANG)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U8 (7 m.) OPEN Tatami:

136 Deiva Vaicekauskaitė (FIGHT GANG)
025 Evelina Mikalauskaitė (Oku)

002 Austėja Kalpokaitė (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U14 (12 m.) 6 > kyu OPEN Tatami:

118 Dominyka Niauraitė (ATIDE)
137 Andrėja Ratkevičiūtė (FIGHT GANG)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Mergaitės U14 (13 m.) 6 > kyu OPEN Tatami:

046 Urtė Šlaustaitė (SKBT)
023 Barbora Staveckaitė (Oku)

050 Dominyka Grigaitė (ALFA)

122 Austėja Butkutė (ATIDE)
045 Šalnė Šniuolytė (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U14 (12 – 13 m.) 9 - 7 kyu -50 kg. Tatami:

009 Justas Jakubauskas (Oku)
078 Benas Martinkevičius ("Budo")

029 Tautvydas Rekus (Oku)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 



Kumite Berniukai U14 (12 – 13 m.) 9 - 7 kyu +50 kg. Tatami:

028 Gabrielius Starkevičius (Oku)
040 Matas Sirutavičius (SKBT)

1. 

2. 

Repechage 3. 

3. 

LIETUVOS VAIKŲ WKF KARATĖ  FESTIVALIS 


